



## Tuumoriin liittyvä trypsiini-inhibiittori -tutkimuksen menetelmämuutos sekä tymidiinikinaasi -määrityksen tulostasomuutos

<b>Tutkimus</b>	<b>S -Tuumoriin liittyvä trypsiini-inhibiittori</b> <b>U -Tuumoriin liittyvä trypsiini-inhibiittori</b>	<b>S -TATI, 3592</b> <b>U -TATI, 3593</b>
<b>Aihe</b>	<b>TATI -määritysten</b> menetelmä ja viitearvot muuttuvat <b>29.1.2014</b>	
<b>Viitearvot</b>	<b>S -TATI:</b> <u>alle 60 v.</u> < 16 µg/l	<u>yli 60 v.</u> < 18 µg/l
	<b>U -TATI:</b> ei viitearvomutosta	
<b>Huomioitavaa</b>	<b>Tulostasomuutos voi yksittäisellä potilaalla olla 10 – 20 %.</b> Alihankintalaboratorio säilyttää 20.12.2013 tai sen jälkeen vastatut, RIA-menetelmällä analysoidut näytteet ja ajaa ne rinnan uuden näytteen kanssa. Mikäli näytettä ei ole jäljellä, suositellaan seurantavälin tihentämistä tulostason määrittämiseksi.	
<b>Näyte</b>	<b>S -TATI:</b> 1 ml (minimi 0,5 ml) seerumia. Säilytys ja lähetys eroteltuna. Näyte säilyy 4 vrk jääkaapissa. Lähetys huoneenlämmössä, mikäli se on perillä vuorokauden kuluessa. Pidempiaikainen säilytys ja lähetys pakastettuna.	
	<b>U -TATI:</b> 5 - 10 ml kertavirtsaa. Näyte säilyy 4 vrk jääkaapissa. Lähetys huoneenlämmössä, mikäli se on perillä vuorokauden kuluessa. Pidempiaikainen säilytys ja lähetys pakastettuna.	
<b>Menetelmä</b>	Aikaerotteinen immunofluorometrinen menetelmä (TR-IFMA).	

---

<b>Tutkimus</b>	<b>S -Tymidiinikinaasi</b>	<b>S -TymidK, 3654</b>
<b>Aihe</b>	<b>Tymidiinikinaasi -määrityksen keskimääräinen tulostaso laskee n. 20 % nykyisestä</b> johtuen menetelmän uudelleenstandardoinnista. Muutos koskee tuloksia, joiden vastaamispäivä on <b>28.1.2014</b> ja siitä eteenpäin. Viitearvo ei muutu.	
<b>Huomioitavaa</b>	Alihankintalaboratorio säilyttää puolen vuoden ajan 21.11.2013 tai sen jälkeen analysoidut potilasnäytteet. Erikseen pyydettyä näyte määritetään samanaikaisesti uuden näytteen kanssa. Mikäli edellinen näyte on otettu ed. päivämäärää aikaisemmin, suositellaan seurantanäytteen ottamista lyhyemmällä aikavälillä uuden tulostason määrittämiseksi.	

Kari Punnonen  
toimitusjohtajaJarkko Romppanen  
apulaisylilääkäri



**Jakelu**

ISLABin aluelaboratorioiden johtajat,  
Kuopion aluelaboratorio: KYSin osastot ja poliklinikat,  
PSSHP terveyskeskukset ja sairaalat  
OA:KERANA  
Internet, intranet